607

Wysy/

(1482)

Pyenczyno

*Discretus stanislans [f.] M. Johannis de
P. clericus Ploc. dioc.*

A.Di. PT., Ep. 10, 255

4

631

Wysz /

Pyehczyno

(1482)

Johannes Szyszka produxit cttacionem contra honorabilem Stanislaum de P. plebanum in Damyschero, quod ipse Stanislans de canonico sue ecclesie in Damyschero predicte doceret tytulo, quam a triennio citra vel ultra possidet pacifice.

Iste, quia de sua promocione ad gradum ² coindam presbiteri ac de licencia non residendi in eadem doceret.

A.Dj.PT., Ep. 10, 263-264

4

Wysy/

Pythozyno

(1482)

Episcopus Ploc. decrevit ecclesiam parochialem in Danyschero honorabilem Stanislaum [f.] Johannis de P. per 3 continuos annos pacifice tenuisse, propter id et absque eo, quia sit vel fuerit ad sacris presbiteratus ordinem promotus in ea, quia et apud eam non resedit nec residere curasse. Et propterea eundem Stanislau[m] a predicta ecclesia in Danyschero et ipsius posse ssione fore amotum competit.

635

Wysz/

Ryenczyno

(1482)

Honorabilis Thomas de Sokolowto canonicus Polth. ut executor citavit honorabiles Stanislaum de P., Nicolatum de Grodzyce et Nicolatum de Myrowyore ad donandum litteras de admissionibus ad officium thabellionatus.

A. Di. PI. I Ep. 10, 266

4

Pinczino

Woj. of Płock
(1284, 1519)

n. Friz f. m. Andree pwszyk [=: pizidarii]
de P. Nic^o patro suo de B. porzionem dovelici
matris me, domum Catherine, n. joannae de B. obligatum
extremo committi?

M.K. 32, 46

4

1172

Wysz/

Pyrozychno

(1486)

In causa Mathie canonici Varsch. rectoris
eccl. parochialis in Zakroozym, honorabili
Jacobo de Chwirzyno baccalario rectori
scolarum in Polthowszk, procuratori
dicti Mathie est mandatum, ut ipse
asseruit per Albertum Brzukta vicarium
perpetuum in eccl. Warsz. principalem
procuratorem, de cuius mandato con-
stitut de manu et signo discreti ja-
cobi de P. detici ploc. dioc.

A.Dj.PT., Ep. 10, 481-482

4

1808

Wojc.

Pienozino

(1486)

Discretus Stanislans de Warschewa riccarius
perpetuus Watsch. tenens instrumentum pro-
curatori de manu venerabilis Mathie de
Zalesche canonici Ploc. et signo discreti
Jacobi Audri de P. notarii legalis, nomine
procuratorio honorabilem Nicolam de
Swidzino bacalarium scole Polth. in causa
honorabilis Gnyeworii de Myszenowo [com-
st. tri +] taxit ~~et~~, quam causam pretendit mo-
re nobili ~~Panko~~ Sokol de Czarnovo
occasione bonorum Czysek occupatorum.

A.D. PI., Ep. 11,242

4

Paw. Wyspogr / Damnow

Gyenosino

(1692)

Anna viss Dacrbogii

n. de P. fcons. n. de
Sipnyewo)

honor. ^{stamileann de cadem} P. plebatus in
Damischewo quietat

MK 6, 284^v

4

181

Wysy

Pjenczyno

(1497, c. 1517)

Stanislans de P. in Damyschewo
plebanus.

A.Dj.P., AKP 50, 48 - 48^v

γ

B.N. Mikrot.

130

Wysz

Pyenczino

/1499/

Nob. Jacobus Squarski de Olbrachczicze cum Anna uxore sua donavit Stanislao de Pyenczino plebano in Danielschewo 30 sexag. debiti ipsi donatori per olim Johannem de Gumowo alias de Lipa castellanum Vysnensem tenti in nobili Mathie filio ipsius tanquam successore bonorum repetendas.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 47v

4

165

Wysn

Pynyczino

/1500/

Nob. Jacobus Staschek de Bridzewo tenetur 1/2 sex
racione fatigarum contumacie Stanislao de Pynycz
no plebano in Danyschewo

A. Dj. Ł. Ep. 16, 62

4

Wysogr. Danubii
(1521)

Piencino

nob. skr. et Ioan. ff. sive Pauli de P. 6 tractus agri:
1 -- inter metas nob^{am} fuscovie, & a lito quod iacet
circa gran. Noworelsie ad ponorium v. malecky; 2. a
gran. Noworelska ad viam, qua evoluta ad P. minor,
3. in campo sub Regowr a rivo ad gran. Regowie; 4.
per viam Czajwona ad gran. Regowie -- 6. dicta
pocla circa aquam frigidam, et 2 ligata rubeti
super bovis p. et postea vix eadem debet dare,
in l. Tyscheyr. nob. Petro sive Alberti de Za-
lancino obligat.

wysogr. t. omn. trans. 6, 59

1, 2, 3, 4